



چهره‌های خبرساز فوتبال ایران

فوتبال ایران چند روز مانده به شروع لیگ، روزهای پراکنجهایی را پشت سر گذاشته و اخبار عجیب و غریبی از ستاره‌های نامدار، لژیونرها و پدیده‌های جوان به گوش رسید

شایان اله آبادی
ا در روزهای اخیر و در حالی که زمان زیادی تا سوت آغاز لیگ برتر باقی نمانده، فوتبال ایران آبستن اخبار عجیب و غریبی بوده است. بازار نقل و انتقالات همیشه پر تب و تاب است، اما امسال با اتفاقات غیرمنتظره‌ای همراه شده که هواداران را شوکه کرده است. مهم ترین خبر، جدایی قطعی رامین رضاییان از استقلال است که حالا بدون تیم مانده. کسی که تا چند روز پیش صحبت از ماندنش بود، اما به دلیل خواسته‌های نامعقول، رفتنی شد. در اردوگاه رقیب، نوراللهی قید بازگشت به اردوگاه سرخ راز تادر امارات بماند. در همین فضا، میلاد محمدی هم بعد از جدایی از پرسپولیس، مسیر غیرمنتظره‌ای را انتخاب کرد و در لیگ بلاروس، خیلی زود با اخراج خبرساز شد. از طرفی وضعیت انتقال استعدادهایی مثل دانیال ایری، کسری طاهری و محمد قربانی همچنان در بلاتکلیفی مطلق قرار دارد.

رامین رضاییان قول شرقی که به پایان نرسید

رامین رضاییان بعد از جام جهانی برای ماندن در استقلال شرایط عجیبی را درخواست کرده بود؛ رقم نجومی ۲۵۰ میلیارد برای یک فصل! باشگاه بارها مذاکره کرد، سهراب بختیار ی زاده‌ او را به تمرینات فراخواند اما انیامد. رامین آن قدر استقلال را بازی داد که باشگاه رسماً جدایی اش را اعلام کرد. بازیکنی که دوفصل پیش هنگام تمدید به شرافتش قسم خور د تا با جان و دل بجنگد، در بدترین برهه که پنجره نقل و انتقالی بسته بود، تیم را رها کرد؛ آن هم در حالی که قرار داد داشت. البته استقلال ی ه نایب د از شکسته شدن این قول شرف شو که

سوءاستفاده رودری از نام رئال برای پیوستن به بارسا!

رودریگو هر نان ز بازی پشت پرده را خوب بلد است. در حالی که هر روز رسانه ها از توافق نهایی رودری با رئال مادرید می گفتند، واقعیت چیز دیگری بود؛ مغز متفکر تیم ملی اسپانیایی یکی از ارکان اصلی قهرمانی های منچستر سیتی از نام بزرگ رئال و علاقه آن ها صر فاً به عنوان اهرم فشار و ابزار ی برای تحریک بارسلونا استفاده کرد تا بلوگران را اودار به واکنش کند. او همیشه می خواست پیر اهن بارسا را بر تن کند. البته این کار را بازیکنان دیگری هم انجام می دهند تا قیمت شان بیشتر شود و قرار داد بهتری امضا کنند، نمونه اش وینیسیوس در همین تابستان بود که بعد از کلی حاشیه و پیشنهادهای تیم های دیگر به خصوص آرسنال، همان طور که خودش می خواست با افزایش قابل توجهی با رئال تمدید کرد. اما این برای اولین بار بود که بازیکنی از نام رئال سوءاستفاده می کند. د کو،

چهره روز

آغاز ماجراجویی فرعون در ترکیه

محمد صلاح پس از ۹ سال پادشاهی در آنفیلد و ثبت ۲۵۷ گل در ۴۴۲ بازی، سرانجام تصمیم به ترک لیورپول گرفت؛ اما مقصد او نه عربستان بود و نه تیم های متمول اروپایی. ستاره ۳۴ ساله مصری به عنوان بازیکن آزاد و با قرار دادی دو ساله به ترا بزون اسپور ترکیه پیوست تا یکی از بزرگ ترین بمب های نقل و انتقالاتی تابستان منفجر شود. وقتی روز پنج شنبه مراسم معارفه او در ورزشگاه پاپار اپارک برگزار شد، تصاویری شبیه به یک سکانس هالیوودی به جهان محابره شد. بیش از ۳۰ هزار هوادار ت ترکیه ای گرد هم آمدند تا استقبالی وحشتناک و باشکوه رقم بز ند؛ فضایی که حتی خود صلاح را هم مات و مبهوت کرد. فرعون که فاتح انگلیس اروپا شده بود، روی چمن ورزشگاه فقط به سکو ها خیره مانده بود و جونوی را تماشا می کرد که حتی برای خودش هم غیر قابل باور بود. پشت این انتقال بزرگو و جون در امانیک، یک شاهکار مدیریتی و اقتصادی نهفته است. تر ابزون برای این صید تاریخی، سالانه ۱۷ میلیون یورو دستمزد خالص به صلاح می پردازد. راز جذابیت ترکیه همین ساختار مالیاتی است؛ مالیات قرار داد را باشگاه می دهد و این یعنی دریافتی خالص صلاح معادل هفته ای بیش از ۵۰۰ هزار پوند است. اما این پایان ماجرا نیست؛ تر ابزون ۲۰ درصد از سود فروش تمام محصولات با نام صلاح را هم به او می دهد. اما انتقال صلاح به ترکیه، نمادیک تغییر جهت بزرگ است. در سال های اخیر، لیگ حرفه ای عربستان با دستمزدهای نجومی، تمام ستاره های بزرگ را به سمت ریاض و جدّه کشانده بود. اما یکی دو سالی است که روند خروج ستاره ها از عربستان شدت گرفته و بازیکنانی مثل ریاض محرز، و اینالدومو... قید حضور در خاور میانه را زده اند. در نقطه مقابل، باشگاه های ترکیه ای در تابستان امسال طوفان به پا کرده اند. وقتی میسون گرینوود ناتان آکر اهی فنرباغچه می شوند و تر و سار، ستاره آرسنال، پیر اهن بشیکتاش را می پوشد، یعنی سوپر لیگ تر کیهر سما جایگزین لیگ عربستان برای ستاره های بزرگ شده است. با اضافه شدن صلاح، سطح رقابت در ترکیه حالا همیشه بالاتر رفته است. تر ابزون اسپور با این خرید بزرگ، سماوار د نیر د قهرمانی شده تا بعد از چند سال دوری از جام، دوباره قهرمان شود. حالا سوال این جاست؛ کدام یک از غول های ترکیه قهرمان می شود؟ تر ابزون با صلاح، فنرباغچه با گرینوود و کاتنه، یا گالاتاسرای که به دنبال پنجمین قهرمانی متوالی اش است؟ ترکیه ثابت کرده که نه تنها جایگزین لیگ عربستان شده، بلکه با حضور این ستاره ها، جذاب ترین لیگ منطقه را ساخته است. باید منتظر ماند و دید این سرمایه گذاری های سنگین، در پایان فصل به جام قهرمانی در لیگ های اروپایی هم ختم می شود یا فقط هزینه هایی باقی می ماند که باشگاه ها را با چالش روبه رومی کند.

(آگهی مناقصه)

موضوع مناقصه: انجام امور انتظامات و کنترل و ممانعت از آسیب رساندن به ساختمانها، تاسیسات، تجهیزات و امکانات و ملزومات اداره کل بهزیستی خراسان و تعدادی از مراکز تحت نظارت

مبلغ سپرده تضمین شرکت در مناقصه: ۹/۷۸۶/۶۱۱/۳۳۱ ریال

مهلت و تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۴

مهلت و تاریخ تسلیم پیشنهادات: تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۳

آدرس محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir

تاریخ گشایش پیشنهادات: ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۴

اداره امور پشتیبانی و مهندسی اداره کل بهزیستی خراسان رضوی

۲۰۰۵۵۴

«مناقصه عمومی خرید سلفون رومیزی»

آستان قدس رضوی در نظر دارد در خصوص خرید سلفون رومیزی از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا متقاضیان محترم به منظور دریافت اسناد مربوطه می توانند به تارنمای dev.razavi.ir بخش مناقصات و مزایدات مراجعه و حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۵ نسبت به تحویل پیشنهادات تکمیل شده و مدارک مطابق شرایط اعلام شده اقدام نمایند. شماره های تماس ۰۵۱۳۲۰۰۹۹۲۷ و ۰۵۱۳۲۰۰۹۹۰۷

معاونت اداری و پشتیبانی حرم مطهر رضوی

۲۰۰۵۵۳

مناقصه عمومی «خدمات پخت نان در حرم مطهر رضوی»

آستان قدس رضوی در نظر دارد درخصوص «خدمات پخت نان در حرم مطهر رضوی» از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا متقاضیان محترم می توانند اسناد مربوطه را از تارنمای dev.razavi.ir بخش مناقصات و مزایدات و یا در ساعات اداری با مراجعه حضوری به آدرس: مشهد مقدس- خیابان نواب صفوی- نبش نواب صفوی ۲ - مجموعه اداری حرم مطهر، طبقه دوم- اداره تدارکات حرم مطهر بخش قراردادها، دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ نسبت به تحویل پیشنهادات تکمیل شده و مدارک مطابق شرایط اعلام شده اقدام نمایند.

شماره های تماس ۰۵۱۳۲۰۰۹۹۰۷ و ۰۵۱۳۲۰۰۹۹۲۷

معاونت اداری و پشتیبانی حرم مطهر رضوی

۲۰۰۵۵۲

آگهی مناقصه عمومی با ارزش مالی قنی بازرگانی پیمانکاری

شماره ۱۴۰۵/۳۷۵۱-۱۶۰۵-م/۱۷۰

شرکت ایران خودرو خراسان در نظر دارد خرید متریمال و ساخت استراکچر پنل های نیروگاه خورشیدی ۱۰ مگاوات خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

سپرده شرکت در مناقصه ۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.

متقاضیان می توانند جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۵/۵/۱۷ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۲۸ به شرح ذیل اقدام نمایند:

۱- نحوه دریافت اسناد مناقصه: بصورت حضوری از واحد بازرگانی ایران خودرو خراسان در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵ و یا از طریق سایت اینترنتی www.ikkco.ir و یا تماس با شماره های تلفن(۰۵۱-۲۳۵۶۳۰۵۰)، (۰۵۱-۲۳۵۶۳۰۴۳)، و (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۵۱-داخلی (۰۴۲۱-۴۴۳))

۲- محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: شرکت ایران خودرو خراسان، کیلومتر ۵۵ جاده مشهد-نیشابور دبیرخانه کمیسیون معاملات در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵ لازم به توضیح است تاریخ بازگشایی پاکات الف و ب در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ ساعت ۰۹:۰۰ صبح می باشد

(شرکت ایران خودرو خراسان در رد یک با کلیه پیشنهادات واصله مختار است)

(هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده شرکت ایران خودرو خراسان است)

ارتباطات و امور بین الملل

۲۰۰۵۵۹۷

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان سبزوار

تاریخ انتشار: شنبه ۱۴۰۵/۵/۱۷

(نوبت اول)

از کلیه اعضاء شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان سبزوار دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که ساعت ۱۸ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۱ در محل میدان لاله تالار کاشفی جهت رسیدگی به تصمیم گیری در خصوص موارد زیر تشکیل میگردد حضور به هم رسانند.

در صورتیکه حضور عضوی در جلسه میسر نباشد میتواند حق حضور و اعمال رای خود را به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار واگذار نماید. عضو متقاضی اعطای نمایندگی میبایست به همراه نماینده خود حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی از ساعت ۸ الی ۱۲ به دفتر شرکت واقع در خیابان رازی شرقی با همراه داشتن کارت شناسنامه معتبر جهت صدور ورقه ورود به جلسه مجمع مراجعه نمایند.

◀ لازم به ذکر است تعداد ارائه و کالتی هر عضو و غیر عضو ا رای خواهد بود.

دستور جلسه:

۱- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت ۲- تعیین مکان تصفیه

هیات مدیره شرکت

۲۰۰۵۵۹۵

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی

در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۵۵ هـ هیات محترم وزیران بدینوسیله به پیمانکاری شرکت معادن گستر سپاهان که فعلاً مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد: حسن یقویی با کد شناسایی بیمه ۰۴۶۷۵۰۶۹۶۰۶ ادعای (معدن کار) داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خواننده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند.

در صورت اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم اجرا می باشد. شناسه آگهی: ۲۲۴۵۶۸۶۰

۲۰۰۵۵۷۸ **دبیر خانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس**

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزش مالی کیفی به شماره ۱۴۰۵/۲/۱/۶

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی در نظر دارد « خرید، نصب و راه اندازی سیستم سمعی و بصری دیجیتال سالن اجتماعات ساختمان حوزه ستادی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی » را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزش مالی کیفی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از تمامی شرکت های پیمانکاری واجد صلاحیت دعوت میشود از مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۵ جهت کسب اطلاعات تکمیلی و دریافت اسناد به آدرس اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

۲۰۰۶۹۸

www.kcdc.ir

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ۱۴۰۵/۲/۱/۵

در خصوص اجرای عملیات برق رسانی به شهرک صنعتی کتاباد واقع در شهرستان کتاباد

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی در نظر دارد اجرای عملیات برق رسانی به شهرک صنعتی کتاباد واقع در شهرستان کتاباد با تهیه و تامین کلیه کالاهای توسط پیمانکار در محل اعتبارات داخلی (وارزپهای شرکت شهرکهای صنعتی خراسان رضوی) را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از تمامی شرکت های دارای رتبه حداقل ۵ در رشته نیرو از سازمان مدیریت و برنامه ریزی یا دارای تاییده صلاحیت از شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی و دارای ظرفیت مجاز دعوت می شود از مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۴ جهت کسب اطلاعات تکمیلی و دریافت اسناد به آدرس اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

۲۰۰۶۹۹

www.kcdc.ir

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت رهیابان شرق توس (در حال تصفیه) (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۴۰۶۵ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۹۵۰۴۹

نوبت سوم

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت، از کلیه بستانکاران شرکت رهیابان شرق توس (در حال تصفیه) (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۴۰۶۵ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۹۵۰۴۹ که آگهی انحلال آن در صفحه ۱۸ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۵۵ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۴ درج گردیده است دعوت می گردد تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه این شرکت آقای علیرضا محمودی مقدم به کد ملی ۶۴۲۹۴۳۲۴۷۸ به شماره همراه ۰۹۱۵۳۱۷۱۶۱۲ مستقر در آدرس استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، محله شریف، خیابان شریف (معلم ۶۶-وکیل آباد۵۹)، خیابان شریف ۱۳(عبیر ۱۴)، پلاک ۷۲، طبقه همکف کدپستی ۹۱۸۹۸۷۵۱۱۴مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه شرکت رهیابان شرق توس (سهامی خاص) (در حال تمفیه)

آقای علیرضا محمودی مقدم

۱۵۳۶۸۴

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی

در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۵۵ هـ هیات محترم وزیران بدینوسیله به ۱ پیمانکاری شرکت سیمین سپاهان که فعلاً مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد: حسن یقویی با کد شناسایی بیمه ۰۴۰۳۷۰۴۰۶۹ ادعای (آبدار- کارگر- ساده) داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خواننده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم اجرا می باشد. شناسه آگهی: ۲۲۴۶۲۳۰۰

۲۰۰۶۹۳ **دبیر خانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان**